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第一部分 桓仁满族自治县爱卫会概况

     一．主要职责

宣传和贯彻有关爱国卫生工作的法律、法规、规章；

统一规划和部署行政区域内的爱国卫生工作；

指导监督检查评价和协调本行政区域内的爱国卫生工作；

动员和组织全社会成员参加除害防病的社会卫生活动；

组织开展全民健康教育活动。

承办县政府交办的其他事项。

第二部分 桓仁满族自治县爱卫会预算公开表
              收支预算总表
部门名称：爱卫会                                                          单位：万元

	收      入 
	支出
	

	项目 
	预算数 
	项目（按功能分类） 
	预算数 

	一、财政拨款收入
	36.28
	一般公共服务
	

	二、纳入预算管理行政事业性收费等非税收入
	1.00
	外交
	

	三、纳入预算管理的政府性基金收入
	
	国防
	

	四、纳入专户管理的行政事业性收费收入
	
	公共安全
	

	五、其他收入
	
	教育
	

	
	
	科学技术
	

	
	
	文化体育与传媒
	0

	
	
	社会保障和就业
	

	
	
	社会保险基金支出
	

	
	
	医疗卫生
	37.28

	
	
	节能环保
	

	
	
	城乡社区事务
	

	
	
	农林水事务
	

	
	
	交通运输
	

	
	
	资源勘探电力信息等事务
	

	
	
	商业服务业等事务
	

	
	
	金融支出
	

	
	
	援助其他地区支出
	

	
	
	国土资源气象等事务
	

	
	
	住房保障支出
	

	
	
	粮油物资管理事务
	

	
	
	预备费
	

	
	
	国债还本付息支出
	

	
	
	其他支出
	

	
	
	转移性支出
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	     收    入    总    计 
	37.28
	    支    出    总    计 
	37.28


                支出预算表
部门名称：爱卫会                                                                  单位：万元

	科目编码
	
	
	科目名称（类/款/项）
	合计
	财政拨款收入
	纳入预算管理的行政事业性收费等非税收入
	纳入预算管理的政府性基金
	纳入专户管理的行政事业性收费
	其他收入

	类
	款
	项
	
	
	
	
	
	
	

	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	37.28
	36.28
	1.00
	
	
	

	210
	
	
	医疗卫生与计划生育支出
	37.28
	36.28
	1.00
	
	
	

	  210
	01
	
	  医疗卫生与计划生育管理事务
	37.28
	36.28
	1.00
	
	
	

	    210
	  01
	01
	    行政运行（医疗卫生管理事务）
	35.28
	35.28
	、
	
	
	

	    210
	  01
	02
	    一般行政管理事务（医疗卫生管理事务）
	2.00
	1.00
	1.00
	
	
	


                          财政拨款支出预算表

部门名称：爱卫会                                                                 单位：万元
	科目编码
	科目名称（类/款/项）
	合计
	基本支出
	项目支出
	备注

	
	
	
	
	
	

	**
	**
	1
	2
	3
	4

	
	合计
	36.28
	35.28
	1.00
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	36.28
	35.28
	1.00
	

	  21001
	  医疗卫生与计划生育管理事务
	36.28
	35.28
	1.00
	

	    2100101
	    行政运行（医疗卫生管理事务）
	35.28
	35.28
	
	

	    2100102
	    一般行政管理事务（医疗卫生管理事务）
	1.00
	0.00
	1.00
	


           2015年“三公”经费预算表
部门名称：爱卫会                                                                  单位：万元
	项目
	2015年金额
	2014年金额

	  “三公”经费合计
	3.50
	1.80

	       1、因公出国（境）费
	
	

	       2、公务接待费
	
	0.10

	       3、公务用车购置及运行费
	3.50
	1.70

	       其中：公务用车购置
	
	

	             公务用车运行维护费
	3.50
	1.70


第三部分 桓仁满族自治县爱卫会2015年部门预算情况说明

关于桓仁满族自治县爱卫会2015年收支预算的总体说明

    （一）收入总预算37.28万元，包括：

财政拨款收入36.28万元。

纳入预算管理行政事业性收费等非税收入1万元
支出预算总计37.28万元，包括：

     1.医疗卫生与计划生育支出37.28万元
二、关于桓仁满族自治县爱卫会2015年“三公”经费预算情况说明

    2015年“三公”经费预算数3.5万元，其中;公务用车购置及运行费3.5万元。

              第四部分 名词解释

1.财政拨款收入：指县级财政当年拨付的资金。

    2.基本支出：指保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

3.项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。
4.“三公”经费：指用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反应单位公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

6.医疗卫生与计划生育支出（类）医疗卫生与计划生育管理事务（款）行政运行（项）：反映行政单位（包括实行公务员管理的事业单位）的基本支出。
7.医疗卫生与计划生育支出（类）医疗卫生与计划生育管理事务（款）一般行政管理事务（项）：反映行政单位（包括实行公务员管理的事业单位）未单独设置项级科目的其他项目支出。
8.医疗卫生与计划生育支出（类）医疗保障（款）行政单位医疗（项）：反映财政部门集中安排的行政单位基本医疗保险缴费经费，未参加医疗保险的行政单位的公费医疗经费，按国家规定享受离休人员、红军老战士待遇人员的医疗经费。

